
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 824 4 CC-CZ: 21212
Místo: Olomouc Datum: 4. 6. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523

Projektant: IČ: 64610357

MORAVIA CONSULT OLOMOUC a.s. DIČ: CZ64610357

Zpracovatel: IČ:
Ing. Petr Přehnal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 27 813 557,93CZK

19-016-231-SR

Oprava výhybek v žst. Olomouc hl.n. a žst. Zábřeh na Moravě

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

22 986 411,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 827 146,4221,00% 22 986 411,51

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-016-231-SR

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty s.o. Projektant:

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis1 078 694,43891 483,00

Žst. Olomouc - obvod přednádraží, železniční spodek 1 773 280,70

Oprava výhybek v žst. Olomouc hl.n. a žst. Zábřeh na Moravě

4. 6. 2019

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22 986 411,51 27 813 557,93

18 680 117,51 22 602 942,19
SO 18-17-

01.a
Žst. Olomouc - obvod přednádraží, železniční svršek

2 155 279,541 781 222,76
SO 18-17-

01.b
Žst. Olomouc, trakční vedení

203 361,07
SO 18-06-

07
Žst. Olomouc - EOV 168 067,00

MORAVIA CONSULT 

OLOMOUC a.s.

Ing. Petr Přehnal

SO 18-16-

01
1 465 521,24

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

22 986 411,51 27 813 557,93Žst. Olomouc - obvod přednádraží19-016-

231-SR

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1967283

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f1b6a2f8-437f-4416-9237-28413b03c833

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2021 11:18:19


		2021-09-09T09:19:39+0000




